
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE  

 

 

                                        privind aprobare transferuri elevi 

 
 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în ședința ordinară 

din14.10.2022, având în vedere:  

 ORDIN nr. 5154 din 30 august 2021, art.15 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 A fost aprobată cererea de transfer ( nr. 1750/13.10.2022) a elevei Cojocaru Denisa, clasa I de la Școala 

Gimnazială „Alexandru Ioan Cuza”, sat Potigrafu, comuna Gorgota la Școala Gimnazială, sat Lacu Turcului, comuna 

Balta Doamnei, și Nae Petru-preșcolar GPN, Bâra la GPN, Balta Doamnei (domiciliul acestuia fiind Balta Doamnei până 

la finalizarea înscrierilor frecventează cursurile la GPN, Bâra). Conform Planului de școlarizare aprobat de ISJ prin adresa 

nr. ....., a fost aprobată suplimentarea nr. de locuri la grupa mică GPN, Balta Doamnei, ceea ce permite transferul 

preșcolarului pentru apropierea de domiciliu. 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
   Nr. 28 din 14.10.2022 

 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 

Președinte CA, Secretar, 

 Prof. înv. primar, 

Gheorghe Georgiana Daniela 

Director, 

Prof. Vodă Adina 


